
HELSINGIN KAUPUNKI LOMAKEPÄÄTÖS  Nro  16/2024 Kaupunkiympäristön toimiala Tonttijako  Palvelut ja luvat Kaupunkimittauspalvelut   
Kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö 9.9.2024   

 Postiosoite / Postadress PL 58232 / PB 58232 00099 HELSINGIN  KAUPUNKI / 00099 HELSINGFORS STAD kiinteistorekisteri@hel.fi 

Käyntiosoite / Besöksadress Kaupunkimittauspalvelut Työpajankatu 8 / Verkstadsgatan 8  

    
 

 TONTTIJAKOJEN HYVÄKSYMINEN   Kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö päätti hyväksyä seuraavat erilliset tonttijaot ja tonttijaon muutokset, jotka ovat olleet nähtävillä 23.8.-6.9.2024:  Kortteli/ Tontit  
Tjaon nro  

10658/7 14107  
39213/ 21,22 14108  
54510/ 1,3,6-8,  15-22 

14110  
 Samalla kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö päätti määrätä maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla päätöksen tulemaan heti voimaan, ennen kuin se on saanut lainvoiman.  Päätösote hakijoille.  Tonttijakojen pdf-tiedostot löytyvät osoitteesta https://kartta.hel.fi Aineistot → Kiinteistöt, määräalat ja rakennukset → Tonttijaot    Lisätiedot:   Laura Silvan, tiimipäällikkö, puhelin 09 310 38212  Timo Tutti, toimitusinsinööri, puhelin 09 310 31874         kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö 

https://kartta.hel.fi/


 

MUUTOKSENHAKUOHJEET  VALITUSOSOITUS   Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.    Valitusoikeus   Tähän päätökseen saa hakea muutosta  - samassa korttelissa olevan, tonttijaolla jaettavaan alueeseen rajoittuvan kiinteis-tön omistaja ja haltija - vastapäisen kiinteistön omistaja tai haltija, jos päätös voi olennaisesti vaikuttaa kiinteistön rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen sekä - kunta.   Valitusaika  Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päi-vänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhä-päivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vali-tuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  Valitusviranomainen  Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.  Hallinto-oikeuden asiointiosoite on:  Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi Postiosoite:  Radanrakentajantie 5    00520 HELSINKI Faksinumero: 029 56 42079 Käyntiosoite:  Radanrakentajantie 5 Puhelinnumero: 029 56 42000  Hallinto-oikeuden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.00-16.15.   Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoit-teessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  Valituksen muoto ja sisältö  Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjalli-sesta muodosta.   Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava  - päätös, johon haetaan muutosta - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaan teh-täväksi - perusteet, joilla muutosta vaaditaan.  

mailto:helsinki.hao@oikeus.fi
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


 

 

 Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän kotikunta.  Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koske-vat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.  Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.   Valitukseen on liitettävä  - päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä - todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitus-ajan alkamisesta  - asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomai-selle.  Oikeudenkäytimaksu  Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomiomaksulaissa (1455/2015) säädetään. Markkinaoikeuden ensimmäisenä asteena käsittelemässä asiassa maksu peritään riippumatta asian lopputuloksesta.   Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi,oi-keudekäyntimaksua ei peritä.   Pöytäkirja   Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.   Suojattu sähköposti: https://securemail.hel.fi/kuntalaiset  Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietojasi.   Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissä.   Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi Postiosoite:  PL 10    00099 HELSINGIN KAUPUNKI Käyntiosoite:  Pohjoisesplanadi 11-13  Puhelinnumero: 09 310 13700   Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.15-16.00.  
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